
UCHWAŁA NR XIII/157/2025 
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz.  z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku z dnia 18.03.2025r. od Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego 
Listonoszy Poczty Polskiej, w sprawie wyrażenia  sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do osłabiania 
Poczty Polskiej, Rada Gminy Zawoja postanawia uznać wniosek za zasadny. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Zawoi do powiadomienia Wnioskodawcy 
o sposobie załatwienia wniosku poprzez przesłanie odpisu uchwały wraz 
z załącznikiem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawoja. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA729CDD-6A10-4F2B-9BC2-6AC71CBA281D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 18.03.2025 r. wpłynął do Rady Gminy Zawoja wniosek, który został skierowany na Komisję ds. 
Rozpoznawania Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 05.05.2025r. rozpatrywała 
i analizowała pismo. Wniosek w postaci listu otwartego do samorządowców zawierał wezwanie do wyrażenia 
sprzeciwu wobec polityki, która prowadzi do osłabienia Poczty Polskiej. 

Rada Gminy deklaruje gotowość oraz przychyla się do postulatów zawartych we wniosku poprzez: 

Wspieranie inicjatyw społecznych i obywatelskich, współpracy poprzez uchwały samorządowe, stanowiska 
rad gmin w celach ochrony Poczty Polskiej jako instytucji zaufania publicznego. Będziemy wspierać 
inicjatywy obywatelskie, dążące do zachowania dostępu do usług pocztowych dla każdego mieszkańca. 

 W świetle tych argumentów Rada Gminy postanawia uznać wniosek za zasadny. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Pająk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA729CDD-6A10-4F2B-9BC2-6AC71CBA281D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIII/157/2025 
Data dokumentu 2025-05-27 
Organ wydający ; 
Przedmiot regulacji w sprawie rozpatrzenia wniosku 
Identyfikator dokumentu FA729CDD-6A10-4F2B-9BC2-6AC71CBA281D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1117278272 
Numer seryjny 28D0FB4F16D5FA10F73AC438D2A716BC 
Osoba podpisująca Jerzy Pająk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.05.2025 10:35:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA729CDD-6A10-4F2B-9BC2-6AC71CBA281D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIII/157/2025 RADY GMINY ZAWOJA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-05-27T08:35:00+0200




